Ofício nº 32/2023 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 15 de fevereiro de 2023.

Ao
Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável
Nesta.
Assunto: Indica membros.
Senhor (a),

Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveitamos o ensejo para indicar dois representantes do Poder Legislativo para compor o quadro de Conselheiros do CMDRS – Conselho Municipal de Desenvolvimento Rural Sustentável, abaixo identificados:

	Nome
	Telefone

	Serginaldo Morais Palmeira
	(66) 9.9608-4506

	Antonio Jocemar Pedroso da Silva
	(66) 9.9908-3038

Sendo o que tínhamos a apresentar, nos colocamos à disposição, reiterando votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,
IAGO MELLA
Presidente